
Copia 

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

DETERMINAZIONE 

N. 81 DEL 16/11/2015

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE.           

L’anno duemilaquindici del mese di novembre del giorno sedici nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO l’art. 183 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni, 
recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.); 

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.; 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 06 del 19/05/2015, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, il 
Bilancio pluriennale 2015/2017 e la relazione previsionale e programmatica 2015/2017; 

VERIFICATA la regolarità della procedura di impegno di spesa, nonché il diritto del creditore al 
pagamento della spesa medesima a seguito del riscontro operato sulla regolarità della fornitura e 
sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi ai termini ed alle condizioni 
pattuite; 

VISTI i documenti fiscali pervenuti, 

D E T E R M I N A 

Di liquidare a favore delle ditte elencate nell’allegato prospetto, facente parte integrante e 
sostanziale del presente atto, le spese riportate con l’indicazione dell’impegno di spesa e della 
relativa fattura. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 



Det. 81 del 16/11/2015 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

 ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

 RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

Casaleggio Novara, li 16/11/2015 

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
      F.to:  Dott.ssa ELENA DESSILANI 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

Casaleggio Novara, li _______________ 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
DR. GIANFRANCO BRERA 


